
                                                  
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
         ΣΧΟΛΗ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ    Θεσσαλονίκη 31.10.2019 

                           

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ      Aριθμ.πρωτ.  ΓΦ 30/2087 

                          ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

 

 

                       

 
 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Εφορευτικής Επιτροπής για την ανάδειξη των εκπροσώπων των μελών 

ΕΔΙΠ και ΕΤΕΠ και των αναπληρωτών τους, στη Συνέλευση του Τμήματος Γεωπονίας, της 

Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του ΔΙΠΑΕ»                                                                     

 

    Η     Πρόεδρος του Τμήματος Γεωπονίας της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του 

ΔΙΠΑΕ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα: 1 «Διάρθρωση της ανώτατης εκπαίδευση – Νομική μορφή των Α.Ε.Ι.», 2 

«Ορισμοί», 12 «Όργανα του Ιδρύματος», 13 «Σύγκλητος», 15 «Πρύτανης – Αντιπρυτάνεις», 

16 «Όργανα της Σχολής», 17 «Γενική Συνέλευση Σχολής», 18 «Κοσμητεία», 20 «Όργανα του 

Τμήματος», 21 «Συνέλευση Τμήματος» και 84 «Τελικές και μεταβατικές διατάξεις 

Κεφαλαίων Α΄ έως Ε΄» του ν. 4485/2017 «Οργάνωση και λειτουργία της ανώτατης 

εκπαίδευσης, ρυθμίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 114/τ.Α΄/04-08-2017) 

2. Την Υπουργική Απόφαση 153348/Ζ1/15-09-2017 (ΦΕΚ 3255/τ.Β’/15-09-2017) : Τρόπος 

διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων των 

Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και 

Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. 

κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 4485/2017 (Α’ 114) όπως έχει τροποποιηθεί με την Υ.Α. 

Αριθμ. Β. Προτ. 191014/Ζ1/07-11-2017 (ΦΕΚ 3969 τ.Β’/13-11-2017) 

3. Το π.δ. 82/31/5/2013 «Συγχώνευση Σχολών - Μετονομασία Τμημάτων - Συγχώνευση 

Τμημάτων - Κατάργηση Τμημάτων - Συγκρότηση Σχολών του Αλεξάνδρειου Τ.Ε.Ι. 

Θεσσαλονίκης» ΦΕΚ 123 τ. Α΄/3-6-2013 

4. Το Ν. 4610/2019 ΦΕΚ 70/τ.Α΄/7-5-2019 «Συνέργειες Πανεπιστημίων και ΤΕΙ, πρόσβαση 

στην Τριτοβάθμια εκπαίδευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους και λοιπές 

διατάξεις» 

5. Την αριθμ. πρωτ. ΓΦ30/2021/21-10-2019 Προκήρυξη του Τμήματος Γεωπονίας του ΔΙΠΑΕ, 

διενέργειας εκλογών για την ανάδειξη του εκπροσώπου των μελών ΕΔΙΠ και ΕΤΕΠ και των 

Τα μέλη της Εφορευτικής Επιτροπής για την 

ανάδειξη του εκπροσώπου των μελών ΕΔΙΠ και 

ΕΤΕΠ του Τμήματος Γεωπονίας, Σχολής 

Γεωτεχνικών Επιστημών του ΔΙΠΑΕ  

ΑΔΑ: 9ΒΡ146ΨΖ3Π-4ΨΞ



αναπληρωτών τους, στη Συνέλευση του Τμήματος Γεωπονίας της Σχολής Γεωτεχνικών 

Επιστημών του ΔΙΠΑΕ 

6. Τη με αρ. ΔΦ30/5433/4-9-2019 Διαπιστωτική Πράξη του Προέδρου της Διοικούσας 

Επιτροπής του ΔΙ.ΠΑ.Ε. «Εκλογή Προέδρου και Αναπληρωτή Προέδρου του Τμήματος 

Γεωπονίας της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος» 

(ΦΕΚ763/Υ.Ο.Δ.Δ./20-9-2019)  

Αποφασίζουμε 

Ορίζουμε Εφορευτική Επιτροπή για τη διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας για την 

ανάδειξη των εκπροσώπων των μελών ΕΔΙΠ και ΕΤΕΠ και των αναπληρωτών τους, στη 

Συνέλευση του Τμήματος Γεωπονίας της Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών του ΔΙΠΑΕ, όπως 

παρακάτω: 

ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Οικονόμου Γεώργιος 

2. Τσαναχτσίδου Αγάπη 

3. Βασιλειάδης Κωνσταντίνος 

 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 

1. Γεωργιάδης Γεώργιος 

2. Φαντίδου Φανή 

3. Κοκκαλής Αθανάσιος 

 

Για την ανάδειξη του προέδρου της Εφορευτικής Επιτροπής διεξάγεται κλήρωση μεταξύ των 

μελών της.  

Η Ε.Ε. παραλαμβάνει από τη Γραμματεία του Τμήματος Γεωπονίας τις αιτήσεις υποψηφιότητας, 

εξετάζει την εκλογιμότητα, ανακηρύσσει τους υποψηφίους μέσα σε δύο (2) εργάσιμες ημέρες από 

τη συγκρότησή της, επιβλέπει τη διεξαγωγή της ψηφοφορίας, εκδίδει τα αποτελέσματα και τα 

υποβάλει στην Πρόεδρο του Τμήματος.  

Οι εκλογές θα διεξαχθούν στις 05 Νοεμβρίου 2019, ημέρα Τρίτη στην αίθουσα 201 του Τμήματος 

Γεωπονίας από τις 10.00-14.00.  

Η παρούσα θα αναρτηθεί στη διαύγεια, στην ιστοσελίδα του Ιδρύματος και στην ιστοσελίδα του 

Τμήματος.  

 

Η Εφορευτική Επιτροπή έχει την ευθύνη διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας.  

 

 

                                                                Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 

 

          ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΥΛΟΥΔΗ * 

                ΑΝ. ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ 

*Η υπογραφή έχει τεθεί στο πρωτότυπο που βρίσκεται στο αρχείο μας 

 
1. Διοικούσα Επιτροπή του Διεθνούς Πανεπιστημίου της Ελλάδος 

2. Κοσμήτορα Σχολής Γεωτεχνικών Επιστημών 

3. Μέλη Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π του Τμήματος Γεωπονίας 

4. Τμήμα Πληροφορικής ΔΙΠΑΕ (για ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ιδρύματος)  

ΑΔΑ: 9ΒΡ146ΨΖ3Π-4ΨΞ


		2019-10-31T14:32:37+0200
	Athens




